
Dénia

Referencia 020500

Chalet Las Marinas

 

Habitable:

Terreno:

Dormitorios:

Baños:

Vistas al mar:

100 m²

600 m²

3

1

-

Piscina:

Certificado

enérgetico:

en proceso

Precio: € 333.000,-
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Descripción del inmueble:

La un poco vieja casa está a tan sólo 200 m de la playa en una tranquila zona muy céntrica. La vivienda está

distribuida en una sóla planta y consta de 3 dormitorios, 1 baño, salón- comedor y cocina.

Junto a la casa hay un amplio garaje y en el jardín se encuentra la piscina de 8 x 4 m.

Toda la información como mejor se puede saber, salvo por error durante el periodo de venta. Sirva este documento como un informe previo, las bases legales solo serán validas a traves de un contrato de compra acordado ante Notario.
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Lugar & alrededores:

Toda la información como mejor se puede saber, salvo por error durante el periodo de venta. Sirva este documento como un informe previo, las bases legales solo serán validas a traves de un contrato de compra acordado ante Notario.
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Garaje Cocina completamente equipada

Salón-comedor con chimenea Una de las 3 habitaciones

  

Toda la información como mejor se puede saber, salvo por error durante el periodo de venta. Sirva este documento como un informe previo, las bases legales solo serán validas a traves de un contrato de compra acordado ante Notario.
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